

Lieksan kaupungin maahanmuuttopalveluiden ja Lieksan Tukipiste ry:n välinen yhteistyösopimus kotouttamiseen liittyvien palveluiden tuottamisesta

Hyvinvointilautakunta 10.01.2023 § 12
56/00.04.02.02/2022

Valmistelija

Hyvinvointijohtaja

Lieksan kaupungin ja Lieksan Tukipiste ry:n välinen sopimus kotouttamiseen liittyvien palveluiden tuottamisesta otettiin käyttöön ensimmäisen kerran 1.3.2022. Sopimus on ollut vuoden 2022 aikana välttämätön mm. paikkakunnalle muuttaneiden ukrainalaisten tilapäistä suojelua hakeneiden henkilöiden asumisjärjestelyiden näkökulmasta. Tukipiste on raportoinut vuoden 2022 aikana tehdyistä työtunneista ja niiden suuntautumisesta sopimuksen mukaisiin tehtäviin:

- yhteistyö viranomaisten kanssa ja yhteistyökumppaneiden kanssa 80 h
 - epäviralliset tulkkaustapahtumat 68 h
 - informaatio- ja keskustelutilaisuudet ja juhlat 163 h
 - maahanmuuttajien työllistymisen edistäminen 100 h
 - asumiseen (mm. asuntojen kalustaminen) liittyvät palvelut 796 h
- Yhteensä kotouttamisen edistämiseen liittyviä työtunteja kertyi 1207.

Maahanmuuttajien määrä tulee vuoden 2023 aikana todennäköisesti lisääntymään. Lieksan kaupungin ja Maahanmuuttoviraston välinen sopimus kiintiöpakolaisten vastaanottamisesta koskee 30 henkilöä, ja määrä on tällä hetkellä 7. Kaupungin ja SPR:n välinen kuntasopimus ukrainalaisten tilapäistä suojelua hakevien henkilöiden sijoittumisesta Lieksaan jatkuu, ja henkilömäärä tulee hyvin todennäköisesti kasvamaan nykyisestä 40:stä. Tämän lisäksi Lieksaan perustetun vastaanottokeskuksen asiakasmäärä tulee kasvamaan, ja vastaanottokeskuksen vuokraamien asuntojen lahjoituksiin perustuva täydennyskalustamien tapahtuu Lieksan kaupungin varaston kautta.

Em. ryhmien ohella maahanmuuttopalveluiden asiakkaita ovat mm. opiskelun ja työn kautta paikkakunnalle muuttaneet ja muuttavat henkilöt sekä esim. perheenyhdistämisen kautta Lieksaan tulevat henkilöt. Kotouttamisen tukitoimien avulla pystytään toteuttamaan Lieksan kaupungin strategista tavoitetta maahanmuuttajien kotiuttamisesta ja työllistymisestä paikkakunnalle.

Vuoden 2022 10 kuukauden mittainen yhteistyösopimus oli toimiva sopimuksen arvon ja toteutuneen työmäärän osalta. Sopimusta on perusteltua jatkaa vuodelle 2023 siten, että maksettava korvaus määräytyy 12 kuukauden työn perusteella. Yhteistyösopimuksen kustannukset maksetaan pakolaistyön kustannuspaikalta 2290, ja määräraha sisältyy tulosyksikön vuoden 2023 talousarvioon.

Vuoden 2023 yhteistyösopimus on liitteenä.

Esittelijä

Hyvinvointijohtaja

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Lieksan kaupungin ja Lieksan Tukipiste ry:n välisen yhteistyösopimuksen vuodelle 2023 liitteen mukaisena.

Päätös

Hyvinvointilautakunta päätti hyväksyä Lieksan kaupungin ja Lieksan Tukipiste ry:n välisen yhteistyösopimuksen vuodelle 2023 liitteen mukaisena

Lisätietoja

Hyvinvointijohtaja Arto Sihvonen, p. 0401044101
sähköposti arto.sihvonen(at)lieksa.fi